Information
Anwendungsbeispiele
Heben Anschlag
Variantenübersicht
Modell
LEYG16  �
LEYG25  �
LEYG32  �

w Überprüfen Sie, ob die Parallel-I/O-Konfiguration korrekt ist (NPN oder PNP).
q w
Bestellschlüssel
Elektrischer Antrieb mit Führungsstange
LEYG16, 25, 32
Serie LEYG
LEYG 16 50B 11 6N
16
25
32
Baugröße
— Motoranbau von oben
Motor-Einbaulage
M
L
Gleitführung
Kugelführung
Führungsart
Motor
A
B
C
LEYG16
10 mm
5 mm
2,5 mm
LEYG25
12 mm
6 mm
3 mm
LEYG32
16 mm
8 mm
4 mm
Symbol
Spindelsteigung

w Überprüfen Sie, ob die Parallel-I/O-Konfiguration korrekt ist (NPN oder PNP).
q w
Bestellschlüssel
Elektrischer Antrieb mit Führungsstange
LEYG16, 25, 32
Serie LEYG
LEYG 16 50B 11 6N
16
25
32
Baugröße
— Motoranbau von oben
Motor-Einbaulage
M
L
Gleitführung
Kugelführung
Führungsart
Motor
A
B
C
LEYG16
10 mm
5 mm
2,5 mm
LEYG25
12 mm
6 mm
3 mm
LEYG32
16 mm
8 mm
4 mm
Symbol
Spindelsteigung